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Web: https://uni-prizren.com

Viti Akademik: 2018/2019

Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit

Departamenti: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit

Afati: Afati i paré pranues J

Lista e kandidatéve t& rregullt q& jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k11| k12| k13| SLL M M.LL P:p: PP.LI Gjithsej Pikét
1 |Eron Durmish Obrazhda 000022 4 3 3 0 20 146 | 219 85 34 75.9
2 |Vjollca Ergin Hajredini 000030 3| 4 4 0 22 119 | 17.85 88 35,2 75.05
3 |Enis Verim Fazliu 000038 41 4 3 0 22 146 | 21.9 75 30 73.9
4 |Dion Rahim Mazreku 000040 3 3 3 0 18 116 | 174 93 37,2 72.6
5 |Gresa Mentor Llapatinca 000014 4 1 4 4 0 24 133 | 19.95 68 27,2 71,15
6 |Urim Remzi Gashi 000007 3 3 3 4 19.5 | 129 | 19.35 75 30 68.85
7 |Flamur Halil Qadraku 000042 51 4 4 4 25.5 | 47 14.1 73 29,2 68.8
8 |Albesiana Mensur Krasniqi 000001 4 4 3 0 22 93 13.95 80 32 67.95
9 |Qéndresa Habib Reshani 000010 3 3 ) 0 20 104 | 156 78 31,2 66.8
10 |Jon Brahim Asllanaj 000023 415 5 0 28 111 | 16.65 55 22 66.65
11 (Hasan Adem Koqi 000054 5 5 5 0 30 89 13.35 55 22 65.35
12 |Albin Rrahman Shala 000037 3 3 2 0 16 86 12.9 90 36 64.9
13 |Andra Saut Musliu 000039 3 3 3 0 18 117 | 17.55 73 29,2 64.75
14 |Rijad Milazim Sylejmani 000043 4 3 3 0 20 101 | 15.15 68 27,2 62.35
15 |Blendart Bujar Gashi 000051 3 3 3 0 18 133 | 19.95 60 24 61.95
16 |Berat Visar Aliu 000032 4 4 3 0 22 106 15.9 60 24 61.9
17 |Ylmi Ajni Kamberi 000048 4 | 4 4 0 24 92 13.8 55 22 59.8
18 |[Ilirida Idriz Kryeziu 000004 3 3 3 0 18 86 12.9 63 25,2 56.1
19 |Emir Xhelal Mehmet 000034 2 2 2 2 12 46 13.8 75 30 55.8
20 | Varis Agron Hashimi 000003 3 3 2 0 16 88 13.2 63 25,2 54.4
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Komisioni:

1. Profesor Faruk Bojaxhi - Kryetar
2. Prof. Sadik Maloku - Anétar

3. Prof. Nol Krasniqi - Anétar

Legjenda pér shkurtesat

Nr.

Emri (P) Mbiemri

Nr.Ap.

k.10

Numri rendor

Emri (Emri Prindit) Mbiemri

Numri aplikimit

Suksesi nga klasa 10

k.11

k.12

k.13

S.LL

Suksesi nga klasa 11

Suksesi nga klasa 12

Suksesi nga klasa 13

Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme

M

M.LL

B.P.

P.P.LL

Pikét né test té maturés

Pikét e maturés té llogaritura

Pikét né provimin pranues

Pikét né provim pranues té llogaritura

Printuar mé: 27/07/2018 11:55:52

\e7



